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NOTE(注):

1.纸箱装箱以不超过装箱线为准,空余位置用塑料泡沫及保尼龙填充;

2.纸箱分小、中、标准型3种规格型号：装箱为整箱采用标准型纸箱包装，

未达到整箱数量以产品量适当采用小型或中型纸箱包装;

3.因生产Pin位未齐全，每袋与整箱包装数量仅供参考，具体包装数量以实

际出货为准，或批量出货更新后为准；

PE袋 

数量 每袋

干燥剂

纸箱型号
Carton Type

小型
Small Size

中型
Medium

标准型
Standard

高度
Hight(CM) 7.5 15 32

M
M

PE防水袋 

CKT PCS/BAG

2 2000
3 2000
4 2000
5 1000
6 1000
7 1000
8 1000
9 500
10 500
11 500
12 500
13 500
14 500
15 500
16 500

袋装包装数量


